uihc Trexiri. ( J^oiiit'cim ©. 2:J4.) — 895 Ludelinus, venera-

l)i i.s \ir. in Tullenti ecciesia, a melropolilano Ralboldo ac suis

rudVaüaneis epitcopus consecralur. (Regino.) — 3. 895. Nor-

niiiniii Liilliaiin^ium ropelenles , circa Leodium cum Chrislianis

pugnanl el vintunl. (Sig. Gembl.)

6. 108. (z. 4.) 895 93urgunb tcni'üflft. Venitque clamor

fld auri's Aniulfi regis; qui missos in Franciam mitlcns , iussit ut

Odo et K;iruhis ad cum vcnirent, quatenus laniae calamitalis ma-

lum inier eos finiret. Staxl fiticfte bIo§ 25i-DoUnuirt,'tiiVf / Opo fam

jcriöiilictj; liliiinu|ue .vuum rex Arnulfus in praesenlia Odonis regis,

n(tm;ne Zuendfbolcbum, benedici in regem fecil, eique concessit

rr<:Miim quondiim Lolharii. Cumque Odo rex rediret ab Arnulfo,

l'ulconem aichiep. qui peroebat ad Arnulfum, in ilinere obviat;

qui vix Tiira lapsus e>t, inierfech) Adalungo comite et qui cum co

ciant. Jiarl iicnpct ft.t; jcjt an 3'i^f"t*b'ilD - bcr il;m I;ilft Saon an»
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greifen Cfc^on im Stü^ja^r!). Balduinus vero comes et Rodulfus

(®r. ß. ßambrai) fratei eius, nee non el Ragnerus (^angtjaia comeR

Hainoensis), non bono consilio acceplo , Karolum reiiquerunt, et

se ad Zuendebolchum contulerunt. Hl vero qui cum Karulo erant,

videnles se immlnui — et , ut fertur ^ Zuendebolchus cum suis

Karolum privare vita cogitabant — ab ipsa obsidione Jegalos ad

Odonem miltunt, ut partem regni, qualemcunque ei placuerit, Ka-

rolo et eis consentiat, atque eos in pace recipiat. Quod rex li-

benlissime annuil, indeque adunato exercitu, in Franciam repedavil.

(Jt Zuendebulcho nunciatum est
,

qui iam a Lauduno lecesserat,

episcopo Didone (o. 8aon) inducias sub specie pacis petente; et

quia primores Karoli videbat erga se ut fuerant, velociler reversus

est in regnum suum. (Ann. Vedast.)

@. 108. (z. 5.) St. Qlmulf jii SaureS^eim (l'orfit) in ber

Ol^einpfalj; lueld^c Qlbtei erlebigt, enifdjetl'et (Streit ber 3}iötidje, ober

cieime^r fufpenbirt i^r 2Ba^Iret^t, unb befleUt dispensatorie ben 33.

*2lbol6ero b. "ilugöburg jum 5l6t. (Du Chesne.)

<S. 109. Cz. 6.) Legatos Obodritorum cuite regia Salz munera

secum deferentes, ad regem pacifica optantes . . . . rex ut audi\it,

sine mora pustuiata annuens abire peimisit. Avari terminos Bul-

garorum invadentes, ab ipsis praevenli sunt, et magna pars eorum

interfecla, Mediante mense Julio habilum est urbe Radisbona ge-

nerale conventuni, e8 fommen @pitignec , 2BitijIa u. a. i8öl;mfn,